檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新竹縣教育研究發展暨網路中心　函

地址：新竹縣竹東鎮中山路68號

承辦人：張玉憶

電話：03-5962103#324

電子郵件：lorisfish@mail.edu.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國106年06月08日

發文字號：教網字第1060001505號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1060001505-Attach1.pdf、1060001505-Attach2.pdf)

主旨：檢送本中心辦理「Just Coding 教育雲運算思維工作坊」

系列暑期研習彙整表暨研習計畫各1份(如附件)，請協助

宣傳並轉知所屬教師踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據教育部106年1月26日臺教資(三)字第1060011877A號

函辦理。

二、本系列研習為培養教育雲服務開發人才，各場次研習名稱

、研習課程代碼、研習時間、參加對象及研習場地請參照

附件。

三、請服務單位同意核予公假登記，本中心將覈實發給研習時

數。

四、即日起中小學教師請逕至全國教師在職進修資訊網報名。

五、無全國教師在職進修資訊網帳號的教職員及學生，請至ht

tp://goo.gl/RNOLsQ網站報名，本中心將據此核發紙本研

習證明。

正本：金門縣政府、福建省連江縣政府、宜蘭縣政府、苗栗縣政府、彰化縣政府、南投

縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、屏東縣政府、臺東縣政府、花蓮縣政府、澎

湖縣政府、基隆市政府、新竹市政府、嘉義市政府、臺北市政府、桃園市政府、

5

1060135904

■■■■■■12_教育局 ■■■■■■■收文:106/06/08

■■■■■■■有附件

■■■■■■_資訊及國際教育科

38

第2頁，共2頁

裝

訂

線

新北市政府、臺中市政府、臺南市政府、高雄市政府、國立臺灣師範大學、國立

交通大學、國立清華大學、國立清華大學(南大校區)、國立暨南國際大學、國立

成功大學、銘傳大學、中華大學、玄奘大學、明新科技大學、光宇學校財團法人

元培醫事科技大學、大華學校財團法人大華科技大學、東海大學、亞洲大學

副本：本中心網路管理組 2017-06-08
13:53:39